АДМИНИСТРАЦИЯ
ЩЕГОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24 июня 2019 года № 45

«О внесении изменений в постановление №43 от 18 июня 2019года «О порядке установления особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Щеголянский сельсовет» Беловского района Курской области».

[bookmark: _GoBack]В соответствии с  ч.5 ст.10 Закона Курской области от  26.06.2006 №39- ЗКО « О пожарной безопасности в Курской области» и на основании протеста прокуратуры Беловского района №53-2019 от 19.06.2019 года, Администрация Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.п.1.Постановления №43 от 18.06.2019 года «О порядке установления особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Щеголянский сельсовет» Беловского района Курской области» – отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Щеголянского сельсовета
Беловского района                                                                           И.В.Малахов